Фирменный бланк агентства

Директору
ООО ЦТО «РусВояж»
Никоновой В.С.

Нами был ошибочно оплачен счет ________ за круиз __________________
                                                                                                                                                                      ( номер счета)                                                                                    (наименование маршрута)
 ___________________ с _____ по _______ на теплоходе «Алексей Толстой»
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       (наименование теплохода)
  в сумме  ________ (_______________) рублей, №___ п\п от ______ .

         (сумма цифрами)                         ( сумма прописью)                                                                                                                      (дата)

Просим Вас произвести возврат денежных средств в сумме ____________
                                                                                                                                                                                                                                                                             (сумма прописью)
  рублей путем перечисления по следующим реквизитам:
Получатель: ООО «_______________»
                                                                                                 ( наименование организации )
	Наименование банка

	Расчетный счет

	БИК

	ИНН / КПП

	К/счет

В назначении платежа просим указать: Оплата по счету ________ за тур
                                                                                                                                                                                                                                  ( номер счета)
  на теплоходе «Алексей Толстой» в сумме _________.
                                                                                                                                                                               ( сумма прописью)
Директор______________

                              (подпись)
Главный бухгалтер   ____________________

                                                                                       (подпись + печать организации)